
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΠΥΣΔΕ

Τρίπολη        : 31/10/2022
Αριθ. Πρωτ. :  6574

Ταχ. Διεύθυνση       : 28ης Οκτωβρίου 29  
Τ.Κ. – Πόλη               : 221 31 Τρίπολη 
E-mail                        : mail@dide.ark.sch.gr
Πληροφορίες           : Ε. Μητσοπούλου 
Τηλέφωνο                : 2710 230813

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:<< Έγκριση διδασκαλίας μαθημάτων σε Γ’ ανάθεση>>

O Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας

Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/4/30-09-1985)
2.  Την  αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  (ΦΕΚ  1340/B/16-10-2002)

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας
3. Το Π.Δ.50/1996 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/1997. 
4. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-05-2010).
5.  Τις διατάξεις του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/03-01-2003).
6.   Την  αριθ.  23464/Γ2/06-03-2012  (ΦΕΚ  654/Β/07-03-2012)  Υπουργική

Απόφαση.
7.  Τους Ν. 4186/17-09-2013, 4327/14-05-2015 και των αρ.πρωτ.115475/Γ2/21-

08-2013,  67791/Γ2/05-05-2014,    82437/Δ2/25-05-2015,    Φ.2/88070/Δ4/04-06-
2015   και    94541/Δ2/03-07-2015   Υ.Α   του Υ.ΠΑΙ.Θ σχετικά με τα ωρολόγια
προγράμματα  των  Γυμνασίων,  ΓΕΛ,  ΕΠΑΛ  και  Μουσικών  Σχολείων,  όπως
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

8.Τις με αριθ. πρωτ. Φ.22/75401/Δ4/15-05-2018 Υ.Α σχετικά με τις αναθέσεις
μαθημάτων Επαγγελματικών Λυκείων και 76099/Δ2/11-05-2018 Υ.Α σχετικά με τις
αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίων-Γενικών Λυκείων,

9.Την  με  αριθ.  πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.  «Καθορισμός
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων…» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το  αριθ.  πρωτ.137644/Ε1/03-09-2015  έγγραφο  ΥΠ.Π.ΕΘ  «Οδηγίες  για  τη
διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»,

11. Τις Φ2/65921/Δ4/21-4-2017, αριθ.
Φ2/92271/Δ4/5-6-2018,Φ2/107972/Δ4/28-06-2018,106689/Δ2/25-08-2020,

94196/Δ2/29-07-2021,    94201/Δ2/29-07-2021,    94207/Δ2/29-07-2021
&94214/Δ2/29-07-2021 αποφάσεις Υ.ΠΑΙ.Θ καθώς και  τις  τροποποιήσεις  αυτών,
σχετικά με τα ωρολόγια προγράμματα των Ημερήσιων και Εσπερινών Γυμνασίων,
ΓΕΛ, ΕΠΑΛ καθώς και Μουσικών Σχολείων.

12. Τις 85980/Δ2/04-07-2020,  Φ22/75401/Δ4/10-05-2018  και  94222/Δ2/29-07-
2021  Υ.Α  του  Υ.ΠΑΙ.Θ καθώς και τις τροποποιήσεις τους, σχετικά με τις αναθέσεις
μαθημάτων Γυμνασίων, ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ.

13. Τη  με  αριθ.  105226/Δ2/12-08-2020  απόφαση  Υ.ΠΑΙ.Θ,  σχετικά  με  τη
διδασκαλία ξένης γλώσσας στα ΓΕΛ.

14. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της Αρκαδίας,
 

mailto:mail@dide.ark.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞ6Φ46ΜΤΛΗ-ΧΦΤ



15. Την  με  αρ.πρ  Φ9/114791/Δ4/21/09/2022  απόφαση  του
Υ.ΠΑΙ.Θ,ΦΕΚ4983/Β/26-09-2022ΑΤ26-09-2022ΑΤΜ.-Α4Η.

16. Την υπ’ αριθ. 31/20/10/2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ.

                                           α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 Εγκρίνουμε την ενεργοποίηση της διδασκαλίας με Γ΄ ανάθεση στους παρακάτω
εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2022-2023 ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ

1 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

(703678)

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 1

2 ΓΙΑΝΝΙΟΥ

(186896)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΓΕΑΣ 2

                                                                     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ

                                                                            ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. ΓΑΛΗΝΟΣ

ΑΔΑ: ΨΞ6Φ46ΜΤΛΗ-ΧΦΤ


		2022-11-10T10:50:48+0200
	IOANNIS GALINOS


		2022-11-10T14:40:19+0200
	Athens




